

П Горнов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 40802810238000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО, ИК 044525225, КС 30101810400000000225

Форма по ОКУД 0330212 по ОКПО

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ФГБУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" УФК по г. Москве, л/с №20736В61230, ИНН 7751023847, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомеелита, домовладение 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКОВСКОГО ГТУ БАНКА

по ОКПО

Грузополучатель РОССИИ, БИК 0445833001
ИП Горнов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 40802810238000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО, Поставщик БИК 044525225, КС 30101810400000000225

по ОКПО

ФГБУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" УФК по г. Москве, л/с №20736В61230, ИНН 7751023847, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомеелита, домовладение 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКОВСКОГО ГТУ БАНКА РОССИИ, БИК 0445833001

по ОКПО

Основание Договор № 338-ОС от 30.06.2016.

Договор, заказ-наряд

Номер документа 31 Дата составления 05.09.2016

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1
номер 1
дата 01.04.2016
номер
дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Картридж UP для принтера для HP 1020 Q2612A	000000000651	шт	796					5,000	1 730,00	8 650,00	Без НДС		8 650,00
2	Картридж UP для принтеров Canon MF4580/4570/4550/4450/4430/4410 №728V	000000000652	шт	796					6,000	1 970,00	11 820,00	Без НДС		11 820,00
3	Картридж UP Q5949A для принтеров LaserJet HP	000000000661	шт	796					2,000	2 200,00	4 400,00	Без НДС		4 400,00
4	Картридж CE505A для принтеров LaserJet HP	000000000662	шт	796					2,000	2 320,00	4 640,00	Без НДС		4 640,00
Итого										15,000	29 510,00	X		29 510,00
Всего по накладной										15,000	29 510,00	X		29 510,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержт

Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Имложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

По доверенности №

зего отпущено на сумму

прописью

Выданной

зачесть девять тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек

прописью

Груз принял

груза разрешит

должность

Груз получил

груза произвел

должность

Груз получил

М.П.

"05" сентября, 2016

М.П.

29/06/2016

